
Вайнера 51

Услуга Сальдо вх. Начислено Оплачено Факт. Затраты Итого

ГВС 0,00 0,00 0,00 0,00
Водоотв. 16 594,19 15 184,15 16 594,19 1 410,04
Отопление 0,00 0,00 0,00 0,00
Сод.обсл.жилья 117 374,70 93 788,55 114 536,91 20 748,36
ХВС 19 350,13 16 294,81 19 350,13 3 055,32
Э/э 72 762,79 56 592,65 72 762,79 16 170,14
Процент по рассрочке 1 676,48 1 050,22 1 676,48 626,26
Установка ОДПУ 4 064,27 2 546,08 4 064,27 1 518,19
ИТОГО 0,00 231 822,56 185 456,46 228 984,77 43 528,31

114 536,91

23 367,55
593,77

1 755,49
464,69

2 891,39
1 110,09

480,71
464,69

1 548,96
876,00

1 717,15

4 846,25
5 430,82
1 187,54

33 575,45
877,74

1 703,86
567,95

2 891,39
748,66
636,80
914,04

3 962,02
464,69
876,00

2 421,41

8 629,01

Содержание и ремонт жилфонда

30.09.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ

16060 1 под.- побелить , покрасить у подъезда ВЫПОЛНЕНИЕ: включено в план 
работ на 2014г.
Участок санитарно-технических работ
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

31.10.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Ремонтно-строит участок
Материалы Сантехника
Паспортно-визовая служба
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ

20572 кв.29- течь с крыши ВЫПОЛНЕНИЕ: ремонт кровли внесен  в план работ на 
2014г.
Участок санитарно-технических работ

18274 кв.33- течь КНЗ в подвале, ключи в кв.35,36 ВЫПОЛНЕНИЕ: стоят колодцы, 
передано в водоканал
18344 кв,36- течь ГВС в подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: поставили хомут ф 57 мм.



7 462,00

1 419,88

26 574,72
619,58

2 013,65
516,32

1 394,06
304,11
464,69
876,00

5 384,41
7 083,31
6 111,47
1 807,12

31 019,19
2 633,23

490,50
2 891,39
1 419,88

166,39
828,11
464,69
774,48
876,00

5 850,72
6 527,79
6 598,68
1 497,33

18909 кв.26,29,27-нет отопления на кухне,ванной кв.57,21-в комнате ВЫПОЛНЕНИЕ: 
обработали стояки отопления

18994 кв-54,57( нет в комнате,квартире угловая) Нет отопления в квартире. 
ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки отопления

19594 кв 32 нет отопления в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки отопления
19634 3 топят сверху ( передала в АС) ВЫПОЛНЕНИЕ: разовый затоп.

19655 кв 3,6 топило с кв 6,закрыли стояк ХВС(НЕТ ДОСТУПА В 
ПОДВАЛ,КВАРТИРУ) ВЫПОЛНЕНИЕ: разовый затоп

19699 кв.42- нет отопления на кухне, ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки 
отопления, был закрыт стояк на кухне

19837 кв.3- топит кв.6, в течь полотенцесушителя в ванной в 6 квартире ;перекрыли 
1/4 дома ВЫПОЛНЕНИЕ: течь устранена, стояк в работе

20018 кв.19- нет отопления в комнате, кухне, ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали 
стояки отопления

21075 36,35 в подвале разобрана канализационная труба, все бежит в подвал ( ключи 
от подвала в 31 квартире,35) ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили КНЗ из подвала до колодца 
5м.
Участок уборки территории и мусоропроводов
18176 кв.3- нет уборки территории ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено

Участок электротехнических работ

30.11.2013
Абонентское обслуживание
Аварийно-диспетчерское обслуживание
АУП

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Сантехника
Паспортно-визовая служба
Уборка мест общего пользования
Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ

Уборка мест общего пользования

Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

31.12.2013
Абонентское обслуживание
АУП

Вывоз и утилизация ТБО

Участок ремонтно-строительных работ
Участок санитарно-технических работ
Участок уборки территории и мусоропроводов
Участок электротехнических работ

25650 Провести ППР дома и ревизию ВРУ ВЫПОЛНЕНИЕ: Провели ППР дома и 
ревизию ВРУ

Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.
Материалы Благоустройство территории
Материалы Сантехника
Паспортно-визовая служба
Техническое обслуживание газового оборудования


