Вайнера 51

Услуга	Сальдо вх.	Начислено	Оплачено	Факт. Затраты	Итого
ГВС		0,00	0,00	0,00	0,00
Водоотв.		16 594,19	15 184,15	16 594,19	1 410,04
Отопление		0,00	0,00	0,00	0,00
Сод.обсл.жилья		117 374,70	93 788,55	114 536,91	20 748,36
XBC		19 350,13	16 294,81	19 350,13	3 055,32
Э/э		72 762,79	56 592,65	72 762,79	16 170,14
Процент по рассрочке		1 676,48	1 050,22	1 676,48	626,26
Установка ОДПУ		4 064,27	2 546,08	4 064,27	1 518,19
ИТОГО	0,00	231 822,56	185 456,46	228 984,77	43 528,31

Содержание и ремонт жилфонда		114 536,91
	30.09.2013	23 367,55
Абонентское обслуживание		593,77
Аварийно-диспетчерское обслуживание		1 755,49
АУП		464,69
Вывоз и утилизация ТБО		2 891,39
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.		1 110,09
Материалы Благоустройство территории		480,71
Паспортно-визовая служба		464,69
Техническое обслуживание газового оборудования		1 548,96
Уборка мест общего пользования		876,00
Участок ремонтно-строительных работ		1 717,15
16060 1 под побелить, покрасить у подъезда ВЫПОЛНЕНИЕ: включено работ на 2014г.	в план	
Участок санитарно-технических работ		4 846,25
Участок уборки территории и мусоропроводов		5 430,82
Участок электротехнических работ		1 187,54
	31.10.2013	33 575,45
Абонентское обслуживание		877,74
Аварийно-диспетчерское обслуживание		1 703,86
АУП		567,95
Вывоз и утилизация ТБО		2 891,39
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.		748,66
Материалы Благоустройство территории		636,80
Материалы Ремонтно-строит участок		914,04
Материалы Сантехника		3 962,02
Паспортно-визовая служба		464,69
Уборка мест общего пользования		876,00
Участок ремонтно-строительных работ		2 421,41
20572 кв.29- течь с крыши ВЫПОЛНЕНИЕ: ремонт кровли внесен в план 2014г.	гработ на	
Участок санитарно-технических работ		8 629,01
18274 кв.33- течь КНЗ в подвале, ключи в кв.35,36 ВЫПОЛНЕНИЕ: стоят передано в водоканал	колодцы,	
18344 кв,36- течь ГВС в подвале ВЫПОЛНЕНИЕ: поставили хомут ф 57 м	ИM.	

18909 кв.26,29,27-нет отопления на кухне,ванной кв.57,21-в комнате ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки отопления

18994 кв-54,57(нет в комнате, квартире угловая) Нет отопления в квартире.

ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки отопления

19594 кв 32 нет отопления в квартире ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки отопления 19634 3 топят сверху (передала в АС) ВЫПОЛНЕНИЕ: разовый затоп.

19655 кв 3,6 топило с кв 6,закрыли стояк ХВС(НЕТ ДОСТУПА В

ПОДВАЛ,КВАРТИРУ) ВЫПОЛНЕНИЕ: разовый затоп

19699 кв.42- нет отопления на кухне, ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки отопления, был закрыт стояк на кухне

19837 кв.3- топит кв.6, в течь полотенцесушителя в ванной в 6 квартире ;перекрыли 1/4 дома ВЫПОЛНЕНИЕ: течь устранена, стояк в работе

20018 кв.19- нет отопления в комнате, кухне, ванной ВЫПОЛНЕНИЕ: обработали стояки отопления

21075 36,35 в подвале разобрана канализационная труба, все бежит в подвал (ключи от подвала в 31 квартире,35) ВЫПОЛНЕНИЕ: прочистили КНЗ из подвала до колодца 5м.

Участок уборки территории и мусоропроводов		7 462,00
18176 кв.3- нет уборки территории ВЫПОЛНЕНИЕ: выполнено		
Участок электротехнических работ		1 419,88
	30.11.2013	26 574,72
Абонентское обслуживание		619,58
Аварийно-диспетчерское обслуживание		2 013,65
АУП		516,32
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.		1 394,06
Материалы Сантехника		304,11
Паспортно-визовая служба		464,69
Уборка мест общего пользования		876,00
Участок ремонтно-строительных работ		5 384,41
Участок санитарно-технических работ		7 083,31
Участок уборки территории и мусоропроводов		6 111,47
Участок электротехнических работ		1 807,12
	31.12.2013	31 019,19
Абонентское обслуживание		2 633,23
АУП		490,50
Вывоз и утилизация ТБО		2 891,39
Комиссионное вознагреждение агента по сбору и нач.		1 419,88
Материалы Благоустройство территории		166,39
Материалы Сантехника		828,11
Паспортно-визовая служба		464,69
Техническое обслуживание газового оборудования		774,48
Уборка мест общего пользования		876,00
Участок ремонтно-строительных работ		5 850,72
Участок санитарно-технических работ		6 527,79
Участок уборки территории и мусоропроводов		6 598,68
Участок электротехнических работ		1 497,33

25650 Провести ППР дома и ревизию ВРУ ВЫПОЛНЕНИЕ: Провели ППР дома и

ревизию ВРУ